
19/2 1012 

40 Amo 
1-, 1CULEAD DI: CIENCIAS EXACTAS 

Inita 
42,54, - 	 341.1" 	 ■54,, 

SALTA, 11 de marzo 2013 

EXP-EXA N° 8657/09 

RESCD-EXA: 082/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 704/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 704/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se prorrogó la designación de la Prof. Dalcy Flores, DNI 16.000.217 como Orientadora 
Educacional en el Servicio de Orientación y Tutorías, dentro del Proyecto PACENI — SPU, con 
retribución equivalente a PROFESOR ADJUNTO con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA, a 
partir del 01/01/13 hasta el 30/04/13 o hasta la sustanciación del respectivo concurso. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a la Prof. Dalcy Flores, a la Comisión Permanente de Ingreso, Secretaría 
Administrativa de la Universidad, Dirección de Presupuesto de la Universidad y a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese. 

NMA 
lv 

Mag. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
z'›LCRETARJAA~SICA Y DE INVEST1GACION 	 Ing,  CARO AS RAE 	GA 

MULTAD DE CS. DICTAS - UNSa 	 A95% 	 DECA 
FACULTAD DE 

r 	 CTAS UNlia 


	Page 1

